
 

1 

 

Č. j.: VS-162-14/ČJ-20201-8001PR     

 

     

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
 

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „smlouva“) mezi smluvními stranami 

 

 

ČR -  Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Praha 4, Soudní 1672/1a, PSČ 140 00 

za kterou jedná na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne 01. 02. 2018 

č. j.: VS-52839-20/ČJ-2016-800020-SP vrchní rada plk. Mgr. Tomáš Hůlka LL.M.,  

ředitel Vazební věznice Praha – Ruzyně 

adresa vazební věznice: Praha 6, Staré náměstí 3/12, PSČ 161 02 

adresa pro písemný styk: Praha 6, poštovní úřad 614, přihrádka 07, PSČ 161 02 

IČ:  00212423 

bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú.: …………….. 

IS DS: 6ezd4v8 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

MEWA-SYSTEM s. r. o. 

se sídlem Václavské náměstí 808/66, 110 00 Praha 1- Nové Město 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124349 

za kterou jedná Libuše Pecháčová, jednatelka společnosti 

IČ: 278 88 126 

DIČ: CZ278 88 126 

bankovní spojení: KB, č.ú.: …………          …..   

IS DS: ejbmgz8 

(dále jen „zpracovatel“) 

 

 

I. 

Podklady pro uzavření smlouvy 

 

Podklady pro uzavření této smlouvy tvoří:  

a) výzva objednatele k podání nabídky ze dne 04. 03. 2021 

b) nabídka zpracovatele ze dne 30. 03. 2021 

V případě zjištěných rozdílů je rozhodující výzva objednatele. 

 

II. 

Předmět smlouvy  

 

Předmětem této smlouvy je poskytování služeb, spočívajících v zajištění likvidace odpadů a 

to dle vyhlášky č. 8/2021 Sb., katalog odpadů, : 

- směsného komunálního odpadu – katalogové č. 200301,  

- objemného odpadu - katalogové č. 200307,  

- biologicky rozložitelného odpadu z kuchyní a stravoven - katalogové č. 200108, 



 

2 

 

- skleněné obaly - katalogové č. 150107), 

 

  z  objektů Vazební věznice Praha - Ruzyně na adresách: 

- Staré náměstí 3/12, 161 02 Praha 6 

- K Šancím 50/6, 163 00 Praha 17 – Řepy 

- U Rybníčku 274, 252 64 Velké Přílepy, 

 

když likvidace odpadu zahrnuje: 

- poskytnutí odpadových nádob 

- sběr (převzetí - naložení, odvoz) odpadu 

- výkup odpadu (papírové a lepenkové obaly - katalog č. 150101)  

- likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, (dále jen „zákon 

o odpadech“). 

(dále též „odstranění odpadu“) 

 

Rozpis jednotlivých druhů odpadů, vč. cen a četnosti sběru, seznam poskytnutých nádob a 

kontejnerů tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

 

III. 

Povinnosti Zpracovatele 

 

1. Zpracovatel se zavazuje provádět odstranění odpadu v souladu s podmínkami stanovenými 

zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, v souladu s ostatními obecně závaznými právními 

předpisy a v souladu s touto smlouvou. Po převzetí odpadů zpracovatel na sebe přebírá 

povinnost a odpovědnost původce odpadů a odpovídá za další nakládání s ním, zejména 

jeho likvidaci, případné zajištění jeho likvidace. 

 

2. Sběr směsného komunálního odpadu katalogové č. 200301 z  objektu vazební věznice na 

adrese Staré nám. 3/12, 161 02 Praha 6 se zpracovatel zavazuje provádět dvakrát týdně, a 

to pravidelně v úterý a v pátek mezi 12:00 hod. a 14:30 hod. 

 

3. Sběr směsného komunálního odpadu katalogové č. 200301 z objektu vazební věznice na 

adrese K Šancím 50/6, 163 00 Praha 17 - Řepy se zpracovatel zavazuje provádět dvakrát 

týdně, a to pravidelně v úterý a v pátek mezi 12:00 hod. a 14:30 hod. 

 

4. Sběr směsného komunálního odpadu katalogové č. 200301 z objektu vazební věznice na 

adrese U Rybníčku 274, 252 64 Velké Přílepy se zpracovatel zavazuje provádět jedenkrát 

týdně, a to pravidelně v úterý mezi 12:00 hod. a 14:30 hod. 

 

5. Sběr biologicky rozložitelného odpadu katalogové č. 200108 z  objektu vazební věznice 

na adrese Staré nám. 3/12, 161 02 Praha 6 se zpracovatel zavazuje provádět dvakrát týdně, 

a to pravidelně v pondělí a ve čtvrtek mezi 12:00 hod. a 14:30 hod.  

 

6. Sběr skla katalogové č. 150107 z objektu vazební věznice na adrese Staré nám. 3/12, 161 

02 Praha 6 se zpracovatel zavazuje provádět na tlf. výzvu objednatele. 

 

7. Sběr objemného odpadu katalogové č. 200307 z objektu vazební věznice na adrese Staré 

nám. 3/12, 161 02 Praha 6 se zpracovatel zavazuje provádět na tlf. výzvu objednatele. 

 



 

3 

 

8. Sběr - výkup lisovaného papíru a lepenky katalogové č. 150101 z objektu vazební 

věznice na adrese Staré nám. 3/12, 161 02 Praha 6 se zpracovatel zavazuje provádět na 

tlf. výzvu objednatele. 

 

9. Objednatel je oprávněn časové určení pravidelného sběru odpadu změnit. Tuto změnu 

musí objednatel zpracovateli oznámit min. 14 dnů předem. 

 

10. Další sběr směsného komunálního odpadu nad rámec výše uvedeného harmonogramu 

bude zpracovatel provádět do 3 pracovních dnů na základě objednávky objednatele na e-

mail: …………                              ….. s tím, že objednávku je zpracovatel povinen 

potvrdit.  

 

11. Zpracovatel pro objednatele zajistí na své náklady sběrné nádoby a kontejnery na uložení 

všech výše uvedených druhů odpadů. Seznam nádob a kontejnerů tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy. 

 

12. Jestliže bude zpracovatel z vážných provozních důvodů nucen změnit dohodnutý termín 

sběru nebo výkupu odpadu, je povinen objednatele o takovéto změně informovat bez 

zbytečného odkladu poté, kdy se o těchto důvodech dozví, a provést sběr nebo výkup 

odpadu v náhradním termínu nejpozději do 2 pracovních dnů od původně stanoveného 

termínu. Kontaktní osobou objednatele pro tyto případy je ………         …….., tel. 

…………….., e-mail: …………                    ….., v případě jeho nepřítomnosti tel. 

……………... 

 

13. Při samotném sběru odpadu je zpracovatel povinen vrátit prázdnou nádobu zpět na 

stanovené místo. 

 

14. Jestliže při nakládání odpadu dojde ke znečištění stanoviště, komunikace a přilehlých 

prostor, zavazuje se zpracovatel takovéto znečištění neprodleně na své náklady odstranit. 

 

15. Zpracovatel zajistí při veškeré své činnosti v objektech objednatele dodržování 

bezpečnostních a protipožárních předpisů. Dále se zavazuje k dodržování obecně 

platných právních předpisů, a vnitřních předpisů pro vstup do objektů Vězeňské služby 

ČR (Omezení, pravidla a poučení pro osoby vstupující do Vazební věznice Praha – 

Ruzyně - příloha č. 2 této smlouvy, Poučení BOZP a PO – příloha č. 3 této smlouvy). 

 

16. Zpracovatel je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy v rámci poskytování služby 

splňovat všechny kvalifikační předpoklady bezprostředně související s předmětem této 

smlouvy, které byly prokázány ve výběrovém  řízení, na základě něhož byla se 

zpracovatelem, jakožto vybraným uchazečem, uzavřena tato smlouva. Zpracovatel je 

povinen předložit platné doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů do 15 

kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele. 

 

IV. 

Povinnosti objednatele 

 

1. Objednatel se zavazuje za odstranění odpadu zpracovatelem zaplatit dohodnutou cenu dle 

čl. VI. této smlouvy. 

 



 

4 

 

2. Objednatel se zavazuje dodržovat a plnit obecně závazné právní předpisy, především 

povinnost původce odpadu při nakládání s odpady dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech,  

a to až do okamžiku převzetí odpadu zpracovatelem 

 

3. Objednatel se zavazuje soustřeďovat směsný komunální odpad ve sběrných nádobách, 

přičemž výslovně prohlašuje, že nádoby nebudou obsahovat odpad, který vykazuje 

nebezpečné vlastnosti. 

 

4. Nebezpečný odpad bude objednatel soustřeďovat ve sběrných nádobách k tomu určených. 

 

5. Objednatel zřizuje po dohodě se zpracovatelem svozová místa a udržuje je v odpovídajícím 

stavu. Mimo den svozu odpadu odpovídá za pořádek a čistotu těchto míst. Objednatel 

zajistí, aby na svozových místech měl zpracovatel řádný příjezd a přístup ke sběrným 

nádobám a možnost bezpečné manipulace s těmito nádobami. 

 

V. 

Oprávněné osoby 

 

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

 

a) bez omezení: 

- vrchní rada plk. Mgr. Tomáš Hůlka LL.M. 

 

b) ve věcech ekonomických:   

- …………….., tel: …………….., e-mail: …………                   ….. 

 

c) ve věcech technických, včetně kontroly správnosti faktur: 

- …………           ….., tel.: ……………..,  e-mail: ……                  ………... 

 

2. Za zpracovatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat: 

 

a) bez omezení: 

-  Libuše Pecháčová 

 tel.: + ………          …….., e-mail: ……                ……….. 

 

b) ve věcech technických včetně uplatňování práv vyplývajících z této smlouvy: 

- …………….. 

tel.: +………          …….., e-mail: …………                 ….. 

 

 

3. Případná změna pověřených osob nebo rozsahu jejich oprávnění je účinná okamžikem, kdy 

bude druhé straně oznámena. Strana, která změnu provedla, se zavazuje nejpozději do 2 

pracovních dnů změnu oznámit druhé straně písemně. 

 

VI. 

Cena a splatnost – platební podmínky 

 

1. Ceny za likvidaci odpadů jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. Uvedené ceny jsou po 

dobu trvání této smlouvy neměnné.  Zákonná změna sazby DPH není považována za 

změnu ceny. 



 

5 

 

 

2. Uvedené ceny jsou konečné a zahrnují veškeré nároky zpracovatele vůči objednateli, 

vyplývající z řádného plnění této smlouvy, tedy i za poskytnutí sběrných nádob. 

 

3. Úhrada ceny služby bude provedena v české měně na základě měsíčních faktur, jejichž 

přílohou bude soupis odpadu zlikvidovaného za uplynulý fakturovaný měsíc, odsouhlasený 

a podepsaný oprávněnou osobou objednatele.  

 

4. Faktura vystavená zpracovatelem musí být objednateli doručena do 10 dnů následujícího 

měsíce a to ve dvou vyhotoveních a musí mít charakter daňového dokladu podle platných 

předpisů o dani z přidané hodnoty a obsahovat skutečnosti uvedené v § 435 občanského 

zákoníku, § 29 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, a § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5. Povinnost úhrady je splněna okamžikem, kdy byla dlužná částka odepsána z účtu 

objednatele. Pokud faktura neobsahuje všechny náležitosti určené zákonem a touto 

smlouvou, je objednatel oprávněn jí do data splatnosti vrátit zpět k doplnění a opravě, aniž 

se tak dostane do prodlení.  Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.  

 

6. Splatnost vystavené faktury je sjednána na 30 dní od jejího doručení objednateli. Poslední 

daňový doklad v kalendářním roce musí být objednateli doručen nejpozději 10. prosince 

příslušného roku. 

 

7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou 

pohledávku za zpracovatelem, ať splatnou či nesplatnou, oproti jakékoli peněžité 

pohledávce zpracovatele za objednatelem, ať splatné či nesplatné. 

 

8. Objednatel neposkytuje pro realizaci služby zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 

druhé smluvní straně závdavek. 

VII. 

Důsledky porušení smlouvy 

             

1. Jestliže je zpracovatel bez zavinění objednatele s likvidací jakéhokoli druhu odpadu 

v prodlení delším než dva pracovní dny, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve 

výši 0,2 % z ceny vč. DPH odpovídající součinu jednotkové ceny odpadu uvedené 

v příloze č. 1 této smlouvy a množství konkrétního druhu neodstraněného odpadu a to za 

každý i započatý den prodlení. Tím není dotčeno právo objednatele na náhradu škody 

vzniklé neplněním smluvní povinnosti zpracovatele v  prokázané výši. 

 

2. V případě prodlení se zaplacením ceny je zpracovatel oprávněn požadovat po objednateli 

úrok z prodlení dle platných právních předpisů.  

 

3. Zpracovatel je oprávněn pozastavit plnění této smlouvy, zjistí-li, že v nádobách určených 

pro jiný než nebezpečný odpad je umístěn odpad, který vykazuje nebezpečné vlastnosti, a 

to až do doby, než bude tento stav odstraněn.  

 

4.  Za porušení závazku mlčenlivosti dle čl. IX. odst. 1 této smlouvy je zpracovatel povinen 

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ 

porušení tohoto závazku. 



 

6 

 

 

5. @Zpracovatel je povinen při realizaci předmětu této smlouvy činit taková opatření a 

počínat si tak, aby nedocházelo ke vzniku škod.  Zpracovatel odpovídá v plném rozsahu za 

veškeré škody, které jeho činností při poskytování služby vzniknou, a to i třetím osobám a 

zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý stav, pokud objednatel nerozhodne, 

že škoda bude uhrazena v penězích. Objednatel stanoví lhůtu, do které má být škoda 

nahrazena. Pokud nedojde k nápravě závadného stavu po uplynutí sjednané lhůty, může 

objednatel zajistit nápravu třetí osobou na účet zpracovatele. Zpracovatel se zavazuje 

uhradit náklady spojené s náhradou takto vzniklé škody do 30 dnů ode dne, kdy mu byly 

předány odpovídající účetní doklady. 

 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich 

vyúčtování druhé smluvní straně. 

VIII. 

 Trvání smlouvy  

 

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou a to od 01. 05. 2021 do 30. 04. 2023.  

 

2. Tuto smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran, anebo výpovědí 

kterékoli ze smluvních stran a to z jakéhokoli důvodu, anebo bez udání důvodu, 

s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně na adresu uvedenou 

v záhlaví této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany mohou kromě případů uvedených v zákoně písemně odstoupit od smlouvy 

v případě podstatného porušení smlouvy, za které se dle smluvních stran považuje:: 

a) je-li zpracovatel přes písemné upozornění bez zavinění objednatele opakovaně 

v prodlení s odstraněním kterékoliv kategorie odpadů, 

b) objednatel je i přes písemnou výzvu v prodlení s placením faktur dle podmínek 

stanovených v čl. VI. této smlouvy, a to po dobu delší než 30 kalendářních dnů, 

c) zpracovatel přestane splňovat požadavky obecně závazných právních předpisů, 

technických norem, hygienických a ekologických předpisů, nutných pro poskytování 

služby dle této smlouvy 

d)  jestliže na zpracovatele byl podán návrh na zahájení insolvenčního řízení podle 

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve 

znění pozdějších předpisů, případně tento návrh podá zpracovatel sám nebo 

zpracovatel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému omezení rozsahu jeho 

podnikatelské činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit 

závazky podle této smlouvy.   

 

Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení 

uvádějícího důvod odstoupení druhé smluvní straně. 

 

IX. 
Zvláštní ustanovení 

 

1. Zpracovatel se zavazuje během trvání této smlouvy i po i po jejím ukončení zachovávat 

mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti s plněním dle této 



 

7 

 

smlouvy, s tím, že povinnost mlčenlivosti se vztahuje i na jeho zaměstnance nebo jím 

pověřené osoby.  

 

2. Zpracovatel je podle § 2 písm. e) zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 

služeb z veřejných výdajů. 

 

3. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a objednatel rozhodne o dalším postupu. 

 

4. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné (neúčinné) novým ustanovením 

platným (účinným), které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 

ustanovení neplatného (neúčinného). Do té doby platí odpovídající úprava obecně 

závazných právních předpisů České republiky. 

 
5. Smluvní strany se dohodly, že přijetí této smlouvy s jakoukoli odchylkou nevede 

k uzavření smlouvy, byť by se jednalo o odchylku, která podstatně nemění podmínky této 

smlouvy. 

 

6. Zpracovatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 

ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 

7. Zpracovatel není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez 

předchozího písemného souhlasu objednatele. 

 

8. Zpracovatel prohlašuje, že je pojištěn proti odpovědnosti za škodu na základě platné 

pojistné smlouvy s minimální částkou pojistného krytí ve výši 1 000 000,- Kč. Zpracovatel 

se zavazuje po dobu trvání této smlouvy udržovat v platnosti a účinnosti pojistnou smlouvu 

a bude za tímto účelem plnit povinnosti vyplývající pro něj z předmětné pojistné smlouvy. 

Maximální možná spoluúčast zpracovatele na každém pojistném plnění nebude přesahovat 

5% pojistného krytí.  Na žádost objednatele je zpracovatel povinen do 5 dnů od doručení 

výzvy předložit objednateli k nahlédnutí originál pojistné smlouvy a dokladu o úhradě 

pojistného. 

 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy principu veřejnosti smlouvy vč. jejích 

změn a dodatků podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů. 

 

10. Zpracovatel si je při plnění této smlouvy současně vědom povinností vyplývajících ze 

zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a z obecného nařízení Evropské Unie 

o ochraně osobních údajů (GDPR). Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v 

rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této smlouvy, za tímto účelem je oprávněn 

osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu 

nezbytnou k uplatnění práv objednatele vyplývajících ze smlouvy, předávat zpracované 

osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat, vše v souladu se zákonem č. 110/2019 



 

8 

 

Sb., o zpracování osobních údajů a s obecným nařízením Evropské Unie o ochraně 

osobních údajů (GDPR). 

X. 

 Závěrečná ujednání 

 

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní výslovně neupravené se řídí obecně 

závaznými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů. Pokud jsou v této smlouvě sjednány lhůty ve dnech a není 

uvedeno jinak, rozumí se tím kalendářní dny. 

 

2. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 

použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této smlouvy. 

 

3. Smluvní strany se v souladu s § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, dohodly, že místně příslušným soudem pro případ sporů 

vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla objednatele. Věcná a výlučná 

příslušnost soudu tím není dotčena 

 

4. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat jen písemnými dodatky k této smlouvě, podepsanými 

osobami, které jsou k podpisu smluvních vztahů za smluvní stranu oprávněny. Změnu 

může navrhnout každá ze smluvních stran. Dodatky budou číslovány vzestupnou 

nepřetržitou řadou počínaje číslem 1.  

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 

zpracovatel obdrží jedno a objednatel dvě paré. 

 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: Rozpis jednotlivých druhů 

odpadů, včetně cen a četnosti sběru, seznam poskytnutých nádob a kontejnerů (příloha č. 

1), Omezení, pravidla a poučení pro osoby vstupující do Vazební věznice Praha - Ruzyně 

(příloha č. 2) a Poučení BOZP a PO (příloha č. 3).  

 

7. Smluvní strany se dohodly, že písemnosti se mezi účastníky této smlouvy doručují 

zejména prostřednictvím datové schránky, jinak prostřednictvím poskytovatele poštovních 

služeb na adresu účastníka uvedenou v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu 

naposledy písemně oznámenou (platná adresa) nebo elektronickou poštou na adresu 

uvedenou druhou stranou v této smlouvě. V případě, že se zásilka odeslaná prostřednictvím 

poskytovatele poštovních služeb přes náležité odeslání na platnou adresu vrátí jako 

nedoručitelná nebo bude adresátem její převzetí odmítnuto nebo nebude v úložní době jím 

vyzvednuta, má se za to, že k doručení došlo dnem, kdy se zásilka vrátila jako 

nedoručitelná nebo dnem odmítnutí adresátem či posledním dnem úložní doby. Písemnost 

odeslaná elektronickou poštou se považuje za doručenou okamžikem, kdy bylo odesílateli 

oznámeno, že příjemci byla zpráva doručena.  

 

8. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se zveřejněním všech údajů 

obsažených v této smlouvě, kromě případů, kdy uveřejnění těchto údajů je porušením 

ustanovení jiného obecně závazného právního předpisu a případů, kdy jsou zpracovatelem 

údaje považovány za předmět obchodního tajemství (důvěrné) a v tomto smyslu je 

objednateli předem jednoznačně písemně označil. 

 



 

9 

 

9. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, 

o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve 

vztahu k uzavření této smlouvy. 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a 

mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila 

nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá 

na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v této smlouvě, jejích přílohách či 

dodatcích. Tím není dotčen význam komunikace stran. 

 

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji podepsala 

jako druhá v pořadí a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv na základě zákona o registru smluv 

provede objednatel. 

 

12. Obě strany smlouvy prohlašují společně, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle 

a že si její obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními 

podpisy. 

 

                            06.04.2021                                                                     15.04.2021 

V Praze dne:……………………..                                    V Praze dne……………………..… 

za objednatele:                                                   za zpracovatele: 

 

 

 

 

…………………………………..                                    …………………………………… 

 

                 Vrchní rada                                                              Libuše PECHÁČOVÁ                                

    plk. Mgr. Tomáš HŮLKA, LL.M.                                        jednatelka společnosti 

        ředitel vazební věznice                                                        

 

                       v.r.                                                                                 v.r. 


